ERINO NUNES

CĂMARA MUNICIPALUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 039/2025

Ementa: Designa Vereadores

para a Comissão da Câmara

Municipal de Lagoa Grande - РЕ

e dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

1º Designa Vereadores para compor a Comissão de ORÇAMENTO E

FINANÇAS da Câmara Municipal de Lagoa Grande PE, com os seguinte

Vereadores:

FERNANDO ANGELIM ALVES (MDB)

ROSINEIDE DE SAUZA E SILAVA MEDEIROS (PSD)

EDNEUZA LAFAEITE DE BRITO (MDB)

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrario.

Registre-se

Publique-se

Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE 18 de fevereiro 2025

JOSÉ ESTEVÃO BARBOSA (Mantena)IFICO PARA OS DEVIDOS FINS

Presidente Interino da Câmara Municipal de
QUE O PRESENTE DOCUMENTO FOI

Laege AreNTE PUBLICADO NO ÁTRIO DO

PODER LEGISLATIVO DE LAGOA GRANDE -PE

NESTA DATА,

LAGOA GRANDE/PE:310720rS

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara.lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 – 3869 9172

Ad
ei
ld
o

Si
lv
a

de
Ar
aú
j

Ad
ei
ln
al

Can
ara

 Munitip
al

de
Lag

oa
 Grand

e

o:
Se
cr
et
ar
io

Ca
rg
o:

 Seer
ar
go
:

Po
rt
ar
ia
:

00
9

ia
:

 009/
20
11